1348
Anno Domini Millesimo Sexcentesi.
mo Trigesimo Quinto

Czepielowski Castellano Chelmen

Cedit.

omnibus personarum eorum officio *Actum* *in* *Castro* *Chelmen*
Genemus Bernatoy Czepielowski Genuinus villa G.
vico Gony in Vallatinate Pando muniti dicto vico Chelmen castro
hunc Janus mente et corpore extra a Teris dictis Juris Jurisdictionis
suis quibuslibet propriis et competentibus reddendo presentis vero Jandomni
Castro Capitali Pando muniti quo ad aliam locum, atrium se
in successibus bonis suis generaliter cibus, stabili et plenarie in
corporando atq; subvertendo palam libere publicae et expressivo
cognovit hunc ipse nomine Genemus Michaelis Czepielowski et
Stanisli Czepielowski ex Genesus et Eva de Orsa et Gneso
Pantholonia Orsa atq; vici filia primario eiusd. et Genesi Sta.
nisli Czepielowski secundario vico nuptiam et Gneso Martini Kize.
erowski secundo legitima uxore filii Filastri vico sui germani
atq; Patris illi uxore et Tutor Natrasch y eandem naturalit.
tione cavendo et se servando sapienter generato bonis suis et formis
pecuniis habitis et habendis inferendo. de omni et integro vico.
Gneso Michaelis Czepielowski Filastri et filioris sui presentis
de Jure hereditario legationis et de Gneso Joannem Felicia.
de Julowa Herbalk in Dobromil Hered. vici et vici
et Capone dicta et Genesus Eva de Orsa filia pui
et Gneso Pantholonia Orsa et vici Matirev et Gneso
vici Michaelis Czepielowski Filastri Recognoscendo super
Summam duorum Milium Floris quae polon facta et
simplicis debiti modo recognita Ja de Luenis Portuensis va.
lis supradicti Renu Banitionum et vici Jure dicit.
et ad eandem Jure hereditario et dicit et Genesus Eva de
Orsa Gneso Filastri Recognoscendo Matrem vici supradicti

Genus

1349
Gelias et Principali de hore Genesus Herbalk tando p de.
cassa illi sup consorti relicta et successibus illis in quous quide
voco Genesi vici et postea duorum Milium Floris pui
Summa heredo Jure hereditario Genesi vici et vici
in causa dicit Jure hereditario Genesi vici et vici
et gertentia per Genesus Jure hereditario Alexander et Matirev
Genesi Joannis Pedro de Herrovice Jure hereditario
vici et vici legitime omnia honora. Pando muniti
vici et vici Passivitas et Creditibus instituta p
in vici Gneso Gneso vici et vici integri Inferus dicit.
dictis Superior. Posada et Pando muniti nec non vici
Kwafermia cum Pando muniti vici et vici in Artamac
atq; Jure hereditario in Castellano. Magis Jure hereditario
vici de Jure hereditario Castellano Chelmen. Pando muniti
et demonstrata est eius solus seu sons eandem bonum
illi correspondens in vici tam eod Taxatorio quae sube.
quenti cum dictis vici et vici vici et vici
Genesi Castellano Capitali Pando muniti vici et vici
non de vici quous sube vici et vici
sona vici et vici vici vici et vici
vici in locu vici et vici et vici
vici et vici Castellano Chelmen. vici et vici
Summa duorum Milium Floris quae polon facta et
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici
vici et vici et vici et vici et vici

Chelmen

et pacifice possit sua Infirmitate Condonari rigore tenere et possit
 videre quod Idem Subradio Ducum Michiam Horod pectus
 pectus et eandem Recognoscere Generosum Bernardum Cepielowski
 aut eius successores quosdam Magis Casceli Condonari suo
 eiusque Domini ob non completione Concessionem omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto tam quod opus fuerit ad solvendum suam
 vendendo. Ceterum Supradictis Recognoscere Generosum Ber-
 nardum Cepielowski se ac suos successores in rebus suis quibus
 cumque ac summis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis quibus
 Magis Casceli Helmen eiusque Domini infirmitate et obsequio
 Publicum Generosum Michaelen Cepielowski filium
 sui vel in eventu Mortis successores ipsius ad Antiquarium authenticam
 Regni perpetua postquam annos debitis Statibus asse-
 cuti fuerit ante decessum unius anni ad approbandum quod
 probentur vel similia faciendae de quibuslibet actibus et inscriptionem
 Concessionaria adducere et personarum statum ab eo vel ab
 aliis admissis exequantur officere Idem Subradio similibus
 Summis Ducum Michiam Horod publicis et eandem Recogno-
 scentem Generosum Cepielowski aut eius successores pro
 scripto Magis Casceli Helmen eiusque Domini ob non
 exhibitionem Publici filiam sui vel in eventu Mortis suc-
 cessorum eius ad recognoscenda omnia et tempore supradicta ad
 solvendum succumbendo. Pro quibus quidem Radio vel va-
 diis radio omnia ad solvendum succumbentibus ac pro alijs qui
 operati ex omnia non completa complendis Concessionibus etiam
 existentibus Recognoscere quosdam Bernardum
 Cepielowski aut eius successores ad Instancia quorundam
 Magis Janucha a Ronepole Ronepolochi Con-
 ciliari Helmen aut eius posteritatem ad officium presentem
 obsequio Capitaneale Polnischen estate receperat supradictam

quod ad respondendum

quo ad respondendum spectat mediantem fere in Dux Cito
 nonis Germanis tanquam peremptorio statu fieri parere respon-
 dere videtur. Et actum. Tuere personam huius facti facere
 omnem iudicatum pati debet ac tenebitur seque ac pressuraf-
 cores ad eadem omnia obligat eandem Communitatem primis personis
 primum et alios omnes consequentes (aut eisdem Germanis
 semper peremptorio vera infirmitate et maxime minoritate
 personarum legum infra vel extra Regnum sanctis militari
 ad maritimum ad victores vel alios quibuslibet bellis
 et localibus impedimentis non differendo ad quicquam
 ultra proinde Germanos officii facti castrensis et
 et honoris sibi non recipiendo nullamque Honoris expellendo
 eorumque prosecutiones faciendae a quibuslibet etiam primis simpli-
 cibus vel triplicibus suspensionibus futuribus
 iuris personarum Germanis bello Concessionibus tam ab his quibus
 iuris remediis ad defensas non solentur persequendo hac sua pri-
 vanti personarum Recognoscere ad quibuslibet omnia mediantem.

**Wechadlowski et Dembowski Inter-
 cisam Roborant**

comparentes personarum com. off. Anon. Ipsa Casceli sapi-
 talis Primum Generosi Hedueis de Avicenis ob Gene-
 rali Remorani Wechadlowski personarum rebita et videtur
 ab una. Et Stanislaus Dembowski ab altera. Partibus sibi
 meritis et coponibus existens a Germanis distinctis sibi iudicantibus
 suis quibuslibet etiam obsequio recedendo quod non sibi iudicantibus
 Capitaneale Polnischen quo ad actum presentem attinet sicam iudicantibus
 omnia ius generis talibus totam et plenam incorporandos atque iudi-
 cando palam habere publicis ac per eorum recognoscere quibuslibet
 com. personarum suis pro interesse recedendo Quia ipsi ac personarum personarum

Dei regni